S
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от Р, !L дё4 ьшдl ( №'/и'xx'’
город Белореченск

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Белореченского городского поселения

Белореченского района от 11 августа 2021 г. № 1060
«О создании постоянно действующей комиссии

по приемке-сдаче объектов, законченных
строительством, а такн(е отремонтированных,

реконструированных, модернизированных
объектов основных средств»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Белореченского го-
родского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава
Белореченского городского поселения Белореченского района,
поста нов ля ю'.

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района от 11 августа
2021 г. № 1060 «О создании постоянно действующей рабочей комиссии по при-
емке-сдаче объектов, законченных строительством, а также отремонтирован-
ных, реконструированных, модернизированных объектов основных средств»,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Белоречен-
ского городского поселения Белореченского района от 9 июля 2025 г.
№ 898 «0 внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района от 11 августа
2021 г. № 1060 «О создании постоянно действующей комиссии по приемке-
сдаче объектов, законченных строительством, а также отремонтированных,
реконструированных, модернизированных объектов основных средств».

Контроль за выполнением постановления возложить на начальника3

управления экономического развития администрации Белореченского городско-
го поселения Сердюкову С.А.

4. Постано: вступает в силу
и распрol ,оотношения

Глава Бел
городскогl

еЧен

со дня его официального обнародования
, возникшие с 22 июля 2025 года.

А.В.Абрамов

В

В

: кг

Е

П
<
Е«
(J
О
(D

О
Е i i

Е
g.'g'Ес) iЕ
Ф

Б

g,ё й

8Е

оч

Ж

iо +в\

gчi

\8Б

l (э

lТВПЕ
>-.

l

О
К
Ог:
Ф
НА
i
Н
>.,Е
Е
О
Ж

lОЕ
gЕ
ЦЕ
К
Н
Ф
гцО
Н
К
ОП
ОЦ
d'
НП
ФЕ()
ШВ
а
Ц
Е
Ц
q)
Ц

gЕ
Н

фуml hД

i iЕН

g Й

: i

i i

ЕЦ

Н
Н()
()S
Е
Оg
ц
Ц
Q)

i
Ц
q)
()
Еt
Q)ПЕ
А
Ц
Q)
НЕ
Н
()
q)

:а)
d~
Т
Е-
()

}Б:
Ц
(')

Ж
Е
Ж
()
q)
,

НП
i
q)
Ц
ет)

Щ
Н
Н
Н
Па)
НQ,
S
ц
Н
Н
Q)
К
Q)
о,
Q)\о
()
g
Q,
q)
Н
tD

А
GL
СО
Н
с)а,
Ж
Ф
()
А~АН
Ж
Н
Н
8
ЖВ«)
d

\о
К
>h
Ц
(JН
Ш
Н
О
}Е
l\j
Q,

g
Ф
Н()
Н
с)
,с)ПО
БП
Н
Н
Н

l

QЕД
iЕ
Н
=ЕЕ
>'.,Е
НП
Е-
()А
Цс)
НЕ
ФПИ()
Ф
ь,
ФЕА
gН
Н
Е
Нg
Н
Ц
Q)

ЕF
Ф
Ж
НЕ
А
Б
Н
Н
Н

l

q)
Ц
Ф
qJ
ОЕ

g
Оg
()Ц
Ф
Q.,
О
[«

g
О
Ж
()
Н
d)
,с)Q,О
Ц
q)П
Ц
НЕ
q)Н
К
Q)
Q,
ут
>-,
Ф
Ец
Ф
П
Е
q)
(')d
Н

g

ЕЦК
Ц
Р
НЧ
Ф
П
Qg
>-,П
Д
Ц
Q)РЕ
Н
()
Q)
ЕВ
а)

l

В
Н
П
с)
осЕ
ЕS
ЦН
ЦТ
В
Н
цА
iН
ВТ
ФЕЕП
9

l()
ё'()
Е

П
БА
Ц
ai
Н

l

Ъг, »mi

iq i iч Ё1
i В : иi: БЕ

i' ig, igQцЕ{ё)

сВ
<)

ях

()Н
Цg
Е
ФЕО
Жа)
цД
ЦS
К
ОТ
Н()А
Ц
Ф
Е-Е
Ф
ос
[l
с)

Н
ЦФ
F
О
ЖSЕ
Д

Б
5
Н

l

F
НТ
q)
До,
2
эБ:Е
ос
9
О
Ж
Н
Q)
Q,
О
Ц
q)

О

Е
Н
<)
()
Н
Е
Ф
И
В
Н
Q)

#
НП
Н()

эНцс')
О
Ж

ЕЕ()
()
Н
Е
Ф
Ж

Q)
q)Е
Е
Н
(')

вЪй
gG
iБ-

i,i

щ
Н
Ес)
К
НН
Ч

О
Ео)а,

l

q)
g
9S
Е
О
Q,
ОН
Ж
о)
()
}Е
Н
g
2
Й
Q)ТН
аэ

l

ВЕТ
с)
Q)Ио,с)(J
В()Е
8'
Ц
Фg
Н
Q)
Н
ОЕ
НИ

ё'

i’ё

пl

’i §
ЕЁ.
БЕ

d
Й
Q,О
Н
()
iП
Н
цЕЕ
q)
ЦТ
10ПЕ
>-Ъ

ИЦdТ
Н<)

эБ:
Ц
СУ)
О
Ж
Оь,
ФЕД
iЕ
>-\Е
Е
О
Н

l

Ф
Е
:Е
Ц
Н
К
Н

Ф
г– :
О
Н
Д

i
Н
>-,
Е
Е
Фg

Ж
Б
Ц
Н
Q)П
Н()

g-,
Ц

l
Н
Ф

l

Н
q)
,

Q)
Q.,
Ф
Ц
Q)
П

Ц()
Н
с)
ц
i
ц

ОИ
ОЕЕ
q)
8
Ж

Ог:ОЕД
i
Н
Н
=Е
Н
>,
Е
из
Ш
Н()Д
Ц
Q)
Ei
Н
Ф
Ё()
g
О
Е
А
i
Н
Н
Н
Н
Ж

В
Ц
Q)Ц

Н
Ц
qJ
q)
q)НF
>-\
Ц()
Тка’
RВ
Ж
Н
ут

8
i
с')

НЮ
К
>,
Цс)
Y
НЕ
О

25:dП
g
Ф
Ж()

ц
SЕ
q)
Ц
Q)()
Ф
Е

gОgс)
Ц
О
Q.
g
О
[«
О
Ж()Е
q)
Н
Q)
Q,
О
Цс)П
Ц
Н
Е
q)Ц
К
с)
Q-.F
>-ъ

А
НН
Т
G)П
о)
Н

:

И
И
е)
Д

\о
Ф

l

Ц
Ф
Ж
о)
Н
с)Е
Н

ig
Н()
q)

''с)
Q,с)
Е
Ж
Б
Е
Q)
>,
ПlЕ
Ц
>-,L,с)П
Q)
Н
Н
Ж
БЕ
с)
>-,П
Н
Ц
ё

Н

П
О
Еt
Н
i
ТЕ
Н

k'
Н
Н
Q)
Н
Ц
ОЕ
()S
Е
ФТ
ФНА
ia'
()
Н
Н
ЖН
Н
О
Жс)о,с)
Н
Й
Б
Н

Н

>-,
Q.
Н()
из
Q,е'

Нос
Ф
Н()Е
цо

ях

Во,

g

Е
Е

's:
О

g'

S
Н
()
ОЕЕ
Й
qJ
ОЦ

d)
Е
Н
Q)
ут
о)
Е
()
Q)

\ф
О

gОЕЕ
Q)
Йg
gОЕ
Д
i
Н
Н:г
Е
Н
>-,
Е
d
ЕП
Н
()А
Б
Н
Н
О

F'()
Фh
ФЕА

iЕЕ
Н
Н
Н
Ц
Q)
Ц

l
Н
О
Ж

l
Н
Ф
Н()
Н

Б
Н
н-
q)
Н()

эН
Б
НТВ
Е

l

В
ЕТ
ФП
Н
ЕЕ
g
ЦТ
В
ЕЕ
Н
Н
q)

iТ
Н
Н
с)
ЦЕ
Н
Е

Ф
Ец
Ф
ЕА
Ц
Q)
Ец
Н
Ф

Ё()
Е
Q)
Цс)
F'ЕТ
из
И()
Kt
Q)ПЕ
Е
Б
НЕ
Q)F
Ф
ЕОЕ
ЦОЕ
>h

г- \

>..[i
g
q)
Д

\о
О
ФЕ
Н
Ц
Ф
ях
Н

Ж
В
Н
ОП
О
П
НЕ
а
>-,Е
Т
Е
сб
Ц
О
Q,
Ог:
Н
Но,
g
Н
ос
г)l
Q)
Н
ОТ
Н()

}Б:
О
F'
<)
>1
О
Г tВ
Ц\э
l

ОЕ
Н
Ц
Ф

g'Е
О
И

l

q)о,
О
Ц
Q)

ЕД

ц()
Н
q)
Щ
Ц
П
ц
Н
Ц
()
Q)

Q)
из
Н
>-,
Ц()

ц
Н
Е
Q)
Ц
Q)
()
Ф
Н

g
ОЕА
Цq)
Н
Е
ОQ.[:
<)

g
О
g()
Еt
Ф
Q,
Ф[«
Ог:О
Н()
Нс)
Н
Фо,
Ф
Ц
Q)П
i
Ес)

!
Q)
ях
,

>-,

Тw’
АВ
ИЕF
Й
И
l\:
с')
Ш

кэ
К
>-,
Ц
(JY
Н
Н
Ф}ЕВо,
ФИО
Ж()
Н
Q)
,

Еq)
Ц
?2Е
ШН
h()Н
d)о,Е
Еци
:п.
Н
Н
Q)
Н
О
Е
Ф
Е
Ц
ФЕ
>-ъ

l
q)
П
:
Н
Н
Е
Й
Ц
q)
Е-
Н
Е-
()
q)

ё
с')

l

Н
Е
Т
Ф
Q.
О
Н
v,
НТ
Н
о,Ц
i
()g
Q)
Ц
<
О
ЖЕ
Q)В
Ц
О
Ж
НЕ

ФЕ

Е
>-Ъ Оот

ЕА

i;
i g

Е Е
:’ёgБ
Q)

i;g
g'gц\о

Й
с)А

10
О

ЕЕП
ОН
НПШ
g
>--,
пэ

Б
эН
Ф

F'()
>,
g
НЦ
\о
ФЕ
щ
Н
Н
ЦЕПЕ
О
Q.
q)
Е
Е
Б
Е
ё
а
Оо.
Е

i
:
Ф
Ц
Н
Ж
Н
Ц

Н
Е
Фg
Ж
Н
Ж()Ц
Q

i
Q)

:
IB
Ф
Н
Е
ОЕ
с)

циg
Ф

U
Н

эБ:
Q)

(')

ач

ц
Ц
q)
Н
Н
Ц
ОТ
ФН
>-)о,

i Ё
ig

НА()Ц
’Ё i
Й !
l“
Й§

<iц i)

l 9 i
ин

}Д

Б
НЕ
Н()
Q)

i
(-)

l

Н
Н
Т
ФП
Н
Е
Н
i
ЦТ
В
Е
щ
:п
i

Е+
Н
Т
О
Н

uF\ нкоц
69
l

i
i Е

8ц аЕ;

яхЕ
Н
Пс)
Н
Ц
ФЕ()
Н
,
Ф
Нl l l

l

Ф
Н
А
i
Н
Н
=
ЕЕ
>--ъ
Е
В
Т[:()
Д
Ц
Q)
И
Н
Ф
Q,
Н()
Ф
г :
О
Н
Д

i
Н
Е
Н
g
из
Ц
Q)

F
О
gЕЕА
i
i
Н

г8
g

i §]пц
i(g

g :

g
Н
KJ
()Е
ЕОg

Ё
Q.
Ф
,е'
Ж
В
ЕП
ё
н,
q)
НS
Ж
г)l
Н
Ж
В
i
Е
Е"
Q,
>-ъ

Йс)
F
ФН
IG
Ц
i
Ф
Еd)
ф,

l

l

i
>-)

i ё8 Е

i iч
Ё Й
6 } i

i i iF ФВН ци)
н>,l

L } Е :

Н
Н
()()
Н
ЕО
g
Н
Н
q)

#

Н
<)
Е
i
Н
Н
Q)
Е()

г\

цЕ
Н
Н
Т
8П

i iч Е

(э>,ф

g
Q
Ж()
с)
Н
Н
Е
О
Ц
Фg
tD

эНдд
}пЕ
i
:

l

НЕТ
Фо,
:
()g
с)
Ц
<

ц
НЕ
q)
i
l\j

g'>)
эН
Е
Н
Q)
Е
Ф
i
О

ЦН
Q,Н
Е

><Д

i Й
ё $Ц

Ц
Ц
Оа
Н
О
Ж

О
L,
О
Н
А
Ц
q)Н
Е
О
Q.
И()

Е нЕ

: i

lР
Q
Н
ОS
iS
Ht
q)
Н()

g Е

g Ё 8

i й i}н
БЕ
П
Н

Е
l

Н
Ц
ОПР'
Е
Qg

Ог:
О
Й
О
Н
q)F
q)Q,О
Ц
Q)П
БТ
из

Е
А
Ц
q)
Е-

Е()с)
Е
LG
с')

l

Н
Н
П
ФЕ
l\5
П
Е
}Б:
q)
Ца,
q)
()
Н
с)
iТ

П,

g
О
Е
Д
Ц
с)
НS
Оа()
Е
Q)
Ц
с)
Е-'Е
i
Н
()Ц
Q)ПЕ

Е
В
Е
Н
g

i.g

Ц
Е
НН
Н
GLЕ
Фо,
с)
Е
Н
]

Е
§ПL,-
Фxx
Е

, Ei

i-i„
>-, gq,

н-

iq iц <iц ;
l

S

нф

?i

вчЁ
}Е
Q)
Ц
Q)

Ъ
ос
Н

\о
с')
Е
В
8
НВЕY
ци
:п,
Е
Б
Q,
Ц
О
Q,Е
's
Ф
ПА
Б
Н
Н
uf
Е
Е
g'

l

ци

Нg

ч-

Ц
Ц
tD
Н
НЦ
Q
П
i
>,
fDI igi
ii$ё98

А
Ц
с)
НS
Н
()
Ф
Е
10а)

В
ЕТ

}
Е

i Ё
i ё

g'9

Н
Жци
:п,
Т
ОЁ
Н
Ж
Еg()
Н
Q)Ц
ЕцЕ
Ф
Е
с)о,
Н
q)
Е
i
ПЕ
К
>,
Ц()\о
Ф
с)
Фg()
о)
,
Н
Н
Ж

g
l

Ж
ВЕТ
Е
НП
ФЕ
()
Е
Ж
Нg()
Ец
Q)Ц
Ж
Б
П
ОЕ

Т
Ж
ОЦН
g
Ф
Ц
Нo l

Н J, Н

>-ъ СЗ ЁЁ

ёё

А ФШцlд РЭ

ф>,п

ЕЕ
()
()
Н
Е
О
Й
БЕ
Q)

g

i
Н()()
Е
Е
Ф
Ж

l

Ф
Q.
И
S
Н
Н
Q)Е
Ц
О
Н
()
Н
Е
ФП
О
НА
iе'
()
Н Й

Q)
КОПО
Ц
Ж
БЕЦ
О
Жс)
Н
Q)Е
т-
О
g'
>-,
Н

П

i
Q
Е
с)П
Н
ФН
Н()А
Ц
q)
НЕ
Ф

F'()
l

l

Р
О
И
()
Н
i
Н
ЕГ
Q)Е
()

ц
Ц
Ф

,Е
О
g
Ф
L,
Q
П
Д
Ц
с)
ИН
Ф
Q,
Е--()

Н Е

: i 8

i : i

i : i
i i: i

's
В
Е
Н
Н
Е
l

Н
Ц
Т
Оо,
Е
Е
Е
Б
Ц
П
ВЕ
Е
[jЕ
q)

iТ
В
П
с)
Н
Н
Е
Е

Е
q)
Ц
Q)
Н
Н
П
Е
()Ц
Q)ПЕ
Е
]Е
Ц
Q)
F
О ,т

>)ф
О
Нц()

Ф
Н
Ц
ЦО
Ё'Н
Фg
Фг:
ОНА
Ц
о)
РS
Ф
xx
Н()
Е
Q)
Ц
Ф
Н
НП
Н
Н()
Ц
Q)ПЕ
Е
В
Н
Е
q)
ут
О
Е
giЦФ
gli>.,ф

ц
Н
Н
Ф
Ц
Гт]
Н
Q.Е
>-ъ

Н
Н
Н
iП.

iF
из

Н

d
Т
Ф
g
g
Q.,
q)
с)
4
Gj

g
g
()

iF'

ЦЕЕ
d)
Ц
Q)
()
ФЕ
Фг,
О
Н()
Ц
О
Q,
О
И

i } i

i.i;

;

НЕ Н

i ё
:

5g

Ё
FЖ.

Н

i } i $i l
ци
Q)Е
Н
с)К
Ф
Ц
Н

Б'Y

q)
Н
Н
с)
К
О

Ео,Е

Е
О

} : i

: кё

Е

Ф
,

В

Т
Е
(D
О
с)

ОЕ

К
Е'.$ g6\QВi' Е

8Е

i i кЧЦ НВ ОЕЁ 8ФО Нг]l ёЕ

СД

l

О
Ж

g
О
Н
Д

i
Е
>-ъ
ЕЕ
О
Ж

l

ОЕ
Е
Е
ЦЕ
К
Е
ОИО
Е
К
ОШ
О
Ц
d~
Н
Q,
ОЕ
()
НН
,
цНЕ
Ф
Ц

l
П
НПЕ
>-\
В
НЕ
ЕА
i
,Н
Е
А
Ц
q)ИЕ[:()
q)

3а)
l

В
Е
Т
О
Ц
Н
Q,П
rU
И
В
Е
Н
Б
И
В
Е
Н
НВ
i
Ец

Ё
Н
()
с)
Н
Е
Ф
И
А
Ц
q)
Н
10
Ц
Ф
qJЧ
Q)ПЕ

Т
НЕ
()
()
Н
Е
ФИ
ц
Н
Q)

i
Нс)()Н
Q)П
Н
А
Ц
Q)Н
Н
Н()с)
ЕН
аэ

•Ч

Н
П
Н
()

эН
Ц
а)
Ф
Ж

g
ОЕ
Д
i
Е
9
Е
Фg

нт

Н
П
Н()
}нца)

нёjнqJ l

l

Ф
Ц
А
Б
ЕЕ
Н
Н
Е
>..
Е
НТ
Н
<)А
Ц
q)И
Н
Ф

F'
()
Фг,
О
НА
Б
Е-
Н
Е
Ю
Ж
Н
Цс)
Н[:
Ф
gН
ЕА
i
iЕ

•ч

щ

БИ
Н
g
Ш
О
Ж

ё
ggф в~Её
БЕа,н
gg
gg
ав

вй

6 g
i: g
gg
gg'
ББВП
нц
аЕ

А
Ц
Q)И
НН
()
q)ЕВ
«)

l

ВЕТ
Оа,
НЕ
НН
Ш
ЦТ
В
Н
$
Н
Е«
В
П
ОЕЕ
Q.
9

гз
>-,
Ж
<)
Н

И
НЕ

g ё) g

Q,9.

ll

Ж

di

о, чё)

дд

10()()Н
Н
И
Е
О
Н
Ф
Ж
ет)
Ж
}п.
Ц
Н
К
О
П
И
()А
Ц
Q)
Н
Н
ОПН
<)

l
О
Е
Е
Н
ЦЕ
К

В
Ц
е)

:
Ф

ЖЕ
Н
Д
i
i
Н

l

,
НТ
q)А
Q,
9
эНБQ,
9
О
Й
Н
с)
Q,
ФН
Q)0

Е
Н
()
()
Н
Е
О
Ж
БЕ
Ф
ЦН

Н
П
Е-()

}Б:ц
а)
Ф
Ж

ё
Н()()
Н
Е
Ф
Ж

SЕ
q)()
с)Е
из
Н

Ё~Е
ФЕ
с)П
}н
ВЕFО

l

Q)

:
g
Н
Е
ФП
Q

Й
с)
()

}н
Е
:
2
й
q)ТВ
аэ

l

Н
П
П
Q)

gП
с)
с)
Н
()
Н
g
Ц
Ф
Ж
Н
q)
Н
О
Е
НЦ

Е
О
Н
К
ОП
ОН

и-
ЕS
ЕП

Й
Q,ях

Н
НQ.
О
Н
tD
Ц
из
xx
Н

Q
[+
О
Ж
()
Q)
Н
Н
Е
О
Н
Оg
а)

ЦЕЕ
Q)
ЦТ
IUо,
Е>)

дд

ВТ
Н()

}Б:
цаэ
О
Ж

«Е
П
Ф
Ц
П
На,
Н
>-Ъ

's
НЕ
с)
3
О
Е
Н
Ф

Фь,
О
ЦА
gЕ
>-ъ
Е
Е
О
Ж
l

ФЕ
ЕЕ
Ц
Н
К

О
И
ОН
А
Б
Е
>-,
Е
Е
Ф
Ж

Ж
БЕ
Е
с)Т
Е-()Е

с)о,
П
О

ях

ЖВ
н-й

Е
с')

Ж
В
Но,
Оа'
О
Н
Q)Т()

Ж
ВЕ
К
Ф
ос
ФЦ
h
>--,

,
О
П

Е
И
Е

К

с)
ЕЕ
IG
К эН

В
()
10
ЦЦ

Q,

нт аз
ЙО

ен
Еti

О
Е
Q)

ОЕБ
g4i

Н

ig,Р\фнф

q)
Н

i

ц()
Н
Ф
Ц
ЦТ
Ц

l
Е
q)F
q)
Q,
О
Ц
с)

Fn
Ж
Н
Н
с)
Ц
Q)()
О
Н
О
г,
Фg()Ч
Оо,
Ф
И

g
О
Ж()Е
Q)
уч
Q)
Q,
Ф
Ц
о)
П
цН
Е
q)

i
Q)
Q,
,

>-Ъ

Ог,
Ф
НЕ
Q)

8
g
Ог:
QЕ
Ш

i
Н
Н
ЕГЕ
Ш
>)
Е
из
Ш
Н()
А
Н
о)
ЕЦЕ
Ф

F'()

g
О
ЕА
i
Е-
ЕЕН
g
В
Ц
Q)Ц

Й
О

Н()
Е
i
ЕН
q)
Н
<)

}н
БЕ
ТВ
Е
l

Н
Н
П
О
Q.Ч
Н
из
<)
Н
Q)
Ц<
цН
Ql
В
Е

Н
Ц
Ф
Ф

Ф
из
Н
>.,
Ц
()
Пw’
ЁВ
Н
Н
,

Й
Ж
Н
аэ

Н
\о
К
>,
Ц(J
Y
Н
Н
О

}Е
Ю
Q,

g
Фg
qJ

Д
НВ
Ш
Q)
xxс)
Н

Н
из

i
о)
Д

\о

й
Ф
Ж
Q)

iЕ
Ж
В
П
ОП
Q
ПЧ
Е
F'
>-,ЕТ
S
сО
Еt
Фо,

g,g

l l

Жdg
Н()о)
Q,gо)о,
Q)Е

ях П
О
Ц
Н
Й
П
Н
Н

Е
Н
i
8
Н

Н
Н()
Ф
НЕ
ё
()
Q
Kt е'фнд

Н
Ж
В
Е
q)
>-)П
Н
Ц
>-.,г:

l
Н
Ф
Н()
Н

iЕ
ЕГl)
Н
<)
}н
БЕПН
Е

l

НЕ
П
Ф
Q-,ЕЕ
Н
i
ЦТ
ВЕЕ
Н
Н
Q)

iТ
из
П
Q)
«Е
Н
Е

l

ПО
g

Ф
Ц
с>
НА
Ц
с)
Н
Е
О
,()
Е
q)
Ц
q)
Н
БТ
10
Е-()Ц
с)о,Е
Е
В
ЕЕ
q)
Н
Ф
Е
ОЕ
ЦО
Н
>-)

иж
>,[:
Ис)
Д
\о
Ф
Ф
Н
Ц
Цс)
о,Н

О
Ец
ФЕЕ
d)
8
Ж

QЦ
QЕД
Б
Н
Н
ЕГЕЕ
>-)
Е
изТ
Н()А
Цс)Н
Н
ФQ,Н()

g
ОЕА
Б
Е-'
НЕН
Ж
Н
Ц
Q)Ц

l
Q)П
О
Ц
с)П

Н()
Н
q)
ц
Ц
rYI.

ц

Ф
Н
щ
Ц
О
g'Е
Ф
Й
О
г :
О
НА
Цс)
i
О
Q,
Е-'()

Н
Ц()
Q)

Фd
,

>-1
Ц
()

ц
Н
Н
CJ

Б
()
ОЕ
Ог:
О
Н()Ц
Оо,
g

g
Ф
Н()
Е
Q)
Н
Q)
Q.
Ф
Цс)

Fn
ЦЕ
Е
Q)

i
Q)
Q,F
>-Ъ

ПW
Ё
В
ИЕ
,

3
gВ
с')

В\о
К
>-,
Ц
(э
Y
Н
Н
Ф

}Е
rUП
g
О
И
<)Е
q)
Н

Е
q)
Ц
с)
Н
NТВ
Н()

itа,Е
Е
Б
Н
Н
Q)
,

О
Е
Ф
Е
Ц
Ф
Н
>-)

О
Е

l

Q)
FA

НТ
IG

Е
А
Ц
q)
НiО
Q)Е
из
аэ

l

НЕ
Н
ФП
ОН
ЖЕТ
Н
Q,ЦЕН
()Й
q)
Ц
<
О
Н
Н
q)d
ЦО
НЕЕ

ё
i

НАкБ

gq g

Е :
i’i
()
iib
i :
g\в

Ц
Й
о)
А

10
Ф

Н
Н
Q,
Ф
Е-
Но,П
Q)Н
>.,
РЧ
Н
<)

эН
Ф

F'()
>-\
g
В
Ц

\о
О
Н
Щ
S
Н«
Н
Е'
Фа,
Q)
Е
Н
]
Е
Е
Н
а
О

Ё

Е
О

Q)
НЕ

g
()Ц
Q

Бh
Q)

:
tD
Ф
Е-'Е
ФЕ
е)

дл

g
Ф

g

ЦЕ
Ж
Б
Ц
6
Н

}Е

Оg
Ж
Н

Б Ё
ig

ЕА
ФЕ:

lт
ig

g>,
tg
аз 'S:

Б.i.
ШЕ

(')

вч

П

(эа' …

!Ё
ЕЦ

g,E'

Щ
Ц
q)
НН
Ц
ОТ
Ф
Н>)П
Д
Ц
q)
Н
Н
Н()
Q)
Е
Н
аэ

l

НЕ
lп
О
ос
Н
Е
Е
g
ЦТ
НЕ
Ц
:п,
НВ

Е+
ВТ
ОЕ

,вч ннп
Е9
l

,

О
Н
Н
ЦЕ
Н
Е
ФЕ}s
НТНо,Ц'
Т
Т
О
g'
>-.,It
ФПн-
ИН
О
Е
Q)П
Н
ФТ
Н()А
Ц
о)
ЕЦ
Н
Ф
осН()

Т

ЕЕ
Е
Q)
Е
Ц
О
Н
()
Н
Е
О
Н

А
г)lВ
Н
Q)
Q,g
о)()

lс)
Ц
q)
Ф
ФЕ
О
[«
Фg
<)КОо,
g
Оh
Ф
И
<)
Н
q)F
Q)П
О
Н
Q)П
ц
Н
Н
с)Ц
К
q)
ос
,

>~,

Оh
Ф
Е
Н
Q)

8
Ж

Ф
И

l

Ф
Н
Д

iЕ
Н:г
ЕЕ
>h
Е
сО
Т
Н()
Д
Ц
Q)
НЕ
О
о,[:()
Ф
г:
О
Н
Д

i
Н
Е
В
Ж
Н
Ц
q)

F
О
ЖЕ
Н
А
i
,НЕ

вч

А
10
Н
Н
,

8
Ж
l\:
u)
Н

10
К
>-ъ
Ц
с)
Y
d
Е
Ф

}нВ
Q,

а
О
И()Е
q)
ут
с)
Q,
Ф
Ц
с)П
ЦЕЕ

Н
Н()()
Е
Е
Фg

Ё
xx
Ф,в'
Ж
Н
Н
П,
g-
н.
Q)РЕ
Ж

,
Ж
В
i
Е
d'П
>-ъ

g"
q)
,

ОТВ
Ц
Е-'Е
О
Е
q)П
l

l
Q)
Е
>-,
ЕЕ
Е
с>П
ФН
Ж
Q)()

}нЕ
Е
g
>-,Ч
о)
П
Н
«)

l

Н
Е
П
Q)
с)г:
Gl,
Ф
()
Н
ОЕП
10

Ц
Ф
Ж
Н
Q)
Н
ОЕВЬ

Е
Й
О
Ц
GL

g
В
Ц
Q)К
[l
Ф
gS
ЕА
i
,В
Н
l

Н
Е
[YI.
ФП
Ф

iЕТ
}Б:
Н
ЦО
[iН
Е
<
ПО
Н
Ф

с')

Е
Н
<)
<)
Н
Е
О
Н
Б
Н
Q)
Ц

дл

ях

ВН
О
ос
Ог:
i\
Е;

эБ:
О
Q,
Ец
<)
>-,
О
г :
QJ
Ц\о
ФЕ
ЦЕ
Нс)
Ц
П,Но,
Н
>-ъ

Н
<)Е
i
Е
Н
q)Е
()

О
г :
ОЕЕ
Q)

8g
ОИОЕА
iЕЕ
=
НЕ
>-,
Е
Н
ТИ
()А
Ц
Q)Н
Н
Фо,
Н()
g
Ф
НА
i
НЕ
Е
Н
Ж
Н
Ц
о)

F
Ф

ц
Н
НЕ
П
8о,
Ог:
О
Ж()
Q)
НЕ
Е
ОЕ
О
Ж
tD

эБ:
В
ЕТВ
Е

l

В
ЕТ
О
Ш
Ц
ё
()g
q)
Ц
<

Ц
Н
Н
Q)

iНПЕ
>,

}Е
Н
Н
q)
Д
ФЕ
Н
О

ЦН
g
Е

Ж
ВЕ
Н
с)Т
НqJ

А
Е
НТ
Q)о,
с)
Н

Н
ЦО
Р
Н
Фg

ц
Q
Н
QJ
ц
Й
Ц

l

Н
Q)
ут
q)
Q,
О
Ц
Q)
И
Ц
ЕЕ
q)
Цс)()
Ф
Н

Н
Ц()
q)

gО
ЕА
Ц
с)
ЕА
Н
О

Ё()

е)
Н
,

>-,
Ц()

Ог:
Фg
<)Ц
О
Q.
g
g
О
Н()
Н
с)F
Q)П
Ф
Ц
q)П
ЦН
Е
Q)К
К
с)
Q,F
>-,

Тдд
Ё
Н
Ж
НF
СУ)

НН
Н
с')

Н
\о
К
>.,
Ц
()
Y
В
Н
Ф

}Б:ВП
g
Ф
Ж()

Е
с)
Ц
с)
НS
Т
GG[:()
Еt
Q)ПЕ

Е
Б
Е
Н
Q)
Н
О
Е
О
Н
Ц
Ф
Н
>-»

Ж
>-,
i
Q)
А

\ф
Ф
Ф
Н

l
е)
Q,
Ф
Ц
о)П

цqJ
Н
q)
ц
ЦТ
ц

lы
О
Н
е)
Н
БS
ЕГ
с)
Н
<)

g
ОЕЕ
Q)
8
g
Ф
L,
Ф
ЕД
iЕ
Е=
Е
Н
>-,
Е
В
Ш
Н()Д
Н
о)
Е-
НО
F'
qJ

g
Ф
НА
iНЕЕ
L\jg
Н
Ц
Q)Ц

Е
Ц()
Q)

с)
из
Н
>-,
Ц
<)

цS
Н
q)
Ц
Q)()О
Е

эН
В
НТН
Ц
г\

Ф
И
О
Ж()Ц
О
gL
g
Фг,
Оg()Е
Q)
Н
Q)
Q.
Ф
Ц
Q)
[Д
RН
Е
с)Н
К
Q)П
,>)

Пw’
А
G
ЖЕ
,

В
gН
с')
Н\о
К
>-)
Ц
()Y
В
Н
Ф'sНП
ФЦО
Ж()
Н
Q)
Н

Н
ЕТ
О
xxЕ
Е
SНН
Ц
П
В
ЕЕ
НЕ
Q)

БТ
НТ
с)
ЦЕ
S
Е

цЦ
Qа
Е
Ф
И

ФИ
Ф
Ж
qJ
Е
с)
,

G)Т
Ф
Ц
q)П
ВТВ
Е
А
Ц
Q)
Н
Е
Н()
q)

ё«)
l

F
Н
Ш
Ф
НВТ
S
}Е
q)Цкн
Q)(J
П
QJ
,
IUТ
П,

g
Ф
Е
Ш
Ц
G)
Е-
Н
О
Р()
Е
q)
Ц
Ф
Е-
Н
П
Е
()
Ц
Q)
осЕ

Еци
lп
Н
П
Q)
ут
О
Е
Ф
Н
Ц
ОЕ
>-Ъ

l:
Й
о)
Р

\ф
Ф
О
Н

й
ii

ё ё: §

!i:

А
Ц
q)
Н
Н
Н
KJ
с)
ЕВ
СУ)

ц
НЕ
Q)
ЦТН
Q,
Н
>,

Н

9
О
Н
Ф
Н
LU

xxЕ
О
Н
Н
Н
Ц
Q)
Ц
ПВ
Q,Е
>--)

ЖЕ
НА
i
НВ
Е
ц"Е
Е
Q)
Ц
Q)()
Ф
Н
Фг:
Ф
Ж
()
Ц
Оо,
ФИ

нт

Н
Н
()()Е
Е
Ф
Н
А
Ц
q)

Б
Ц
Q)()
БПЕ
ё'
НЕ
Q)
Н
q)Е()
Q)

10
Ф
>-,
Е
ОЕ
Ш
Ф
Н=
LU
(')Е
Е
ЕQ.
Ф

А
Ц
Q)НЕ
Н()
Q)

Ё
аэ

l Ф

q)
\о

Е
Q)
ут
о)
Е

вч

9S

()

утЕП
О
g
НН
()
Ж
Q)
Ц
<
g'ЕВ
()И
Q)

Й
Н
Но,
q)Т
<

Н

g
ФТ
ОТ
Q
Е
ОЕ

ци

Нg

ч-

Ц
Ц
НS
ЦО
Т
О
И
>,
г]l

ё' ggД
Ц
q)
Н
Н
Н
()
с)
Еd
с')

l

d
Е
П
ОПН
ЕЕ
g
ЦТ
Ш
НцА
И
Е+
В
П
О
Е
Но,
2

g'
Н
<)
<)
Н
Е
Фg
Ц
Цс)
i
Ц
Ф
()Ц
с)П
Е

Н
Ж
ВТ
Ф

а
Я
Ж
Нg
()
Н
Q)Н
Е-'Н
О
Е
Ф
П,
Н
Q)
Н
Н
10
Т
Н
К
>,Ц
()

10
Ф
Q)
Ф
Н()
q)

,

ЕЕ
Ж
q)
Н
l

Ж
Б
Ц
Т
Н
Н
Q.
ФЕ
()
Н
Ж
Нg
()
Е-
Q)
Еt
Ж
НТ
О
Е

нт

Ж
О
i
:
ФЦЕtD l

i i

ё98

(Э iF Y

0>.Q.

>) й Й

Е
Н
()()Е
Е
Фg
Н
Н
Q)
Ц
Н

Е
Н()()
Е
Е
О
g

l

О
,
Н
Н
Н
Q)
Е
Ц
ОЕ
()
Н
Е
ФТ
О
Н
Д
iе'
()
Н

Й
q)
К
Оо,
ОЦ
Ж
В
Н
Ц
Ф
Ж
Q)

Н
q)Е
d~
Ф
,
>-.,[:

Т

i
О
Е
Q)П
Н
О
Т
Н()А
Ц
с)
Н
Е
ФП
Н
<)

l

Н
Ц
О
FЕ
Ф
Н
QЦ
О
Ш
Й
i
iО
Q.tf()

l
Н
Ф
Н()
Н
БS=
q)Е
qJ

i : i=

i i: 9

эН
БЕП
сО

Е
l

НЕТ
ФQ.Е
Е
N
g
ЦТ
НЕ
Н
Н
Н
с)
i
П
В
П
с)
ц
Й
Е
Е

Ес)
Цс)
НЕТВН
()Ч
Q)о,Е
Е
Б
Е
iF
ф о,ъ

ОЕц()

ОЕ
Ц
Ц
Q
F
Ц
Фg
ОL,
ОЕ
А
Ц
Ф
ЕЦ
Б
Q
F
<)

Е
Q)
Ц
q)Н
Н
П
Ш
h()Ц
Ф

Е
Е
Б
Е
Е
Q)
,

Ф
Е
ФЕE{q)ФРЕ\О>-.о

«
Е
Е
Q)
Ц
П
Н
Q,Е
>-ъ

ЖЕЕ
Д
i
i
=

Н
Т
Оg
gН
GLс)
U
<
с)

g
g
()

()н

ЦЕ
Н
Q)
Ц
q)()
Ф
Е
Фh
О
Н()
Kt
Ф
xx
Ф
} !